平成 27 年 5 月 29 日

各     位

 会 社 名   大阪有機化学工業株式会社

 代 表 者     取締役社長  鎮目 泰昌

      （コード番号：４１８７ 東証第一部）

 問合せ先  取締役社長室長  永松 茂治

    TEL 06-6264-5071（代表）

個人投資家向け会社説明会に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 7 月 13 日（月）に個人投資家向け会社説明会を下記のとおり開催することと

しましたので、お知らせいたします。

記

開催日時 平成 27 年 7 月 13 日（月） 15：50～16：40 予定

会   場 大阪銀行協会 本館 7 階 大会議室 （大阪市中央区谷町 3-3-5）

 最寄駅：地下鉄 中央線、谷町線 「谷町 4 丁目」駅（6 番出口）徒歩 1 分

説 明 者 常務取締役 事業本部長 上林 泰二（かんばやし たいじ）

   説明概要 事業内容、平成 27 年 11 月期第 2 四半期連結決算、平成 27 年 11 月期連結

 業績予想、中長期経営計画など

主   催 公益社団法人 日本証券アナリスト協会

参 加 費 無料

お申し込み、及び開催内容の詳細につきましては、日本証券アナリスト協会のホームページ

http://www.saa.or.jp/briefing/investment/pdf/setsumei_o_39.pdf をご覧下さい。

以上